11-02-2024 11:04:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Marcos Carvalho de Souza

Nascido em 23/09/1972

Filho Rosivam Ribeiro de Souza e Zilá Alves de Carvalho e Souza.

Escrivão de polícia MASP 386241-4

Bacharel em direito.

Lotado na primeira delegacia regional de polícia civil desde abril de 1997.

Casado com Paloma Gonçalves Viana Marins de Camargos Carvalho.

Pai de Piehtra Marcos Marins de Carvalho e de Marcos Carvalho de Souza Filho.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 29-04-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 13324/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RUA OSCAR GOMES MOREIRA JUNIOR   ESQUINA COM RUA SÃO JOSE, 1140, CS, CHÁCARAS TUBALINA, 38.412-044, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO IVAN NUNES

Sala das Sessões, 29 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

IVAN NUNES

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

IVAN NUNES 1

1Total